VITA shade, VITA made.
VITA YZ® HT – Estetica e precisione
Data 12.16
Descrizione del prodotto
VITA YZ HT è un biossido di zirconio ad alta traslucenza,
indicato soprattutto per riabilitazioni monolitiche grazie
all'altissima resistenza (ca. 1.200 MPa) e alla buona con-
ducibilità della luce. E' pertanto un materiale alternativo

• in blocchetti nelle geometrie: 20/19, 40/19, 55/19, 65/25
• in DISC nelle geometrie: Ø 98,4, spessori: 10, 12, 14, 16,
18, 20, 25 mm
Colori
VITA YZ HT è disponibile
• come YZ HTWhite: non cromatizzato (bianco) da croma-
tizzare individualmente
• come YZ HTColor: precromatizzato in 1M2, 2M2 e 3M2
(solo in geometria DISC)
• come YZ HTColor: precromatizzato in A1, A2 e A3
(solo in geometria DISC)
VITA YZ® HT
VITA YZ® HT – Estetica e precisione
Geometrie DISC non cromatizzato
Colore Denominazione Geometria Contenuto Codice
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY14981000
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY14981200
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY14981400
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY14981600
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY14981800
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY14982000
non cromatizzato VITA YZ HTWhite Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY14982500
Rivestimento parziale
con VITA VM 9
Cromatizzazione con
VITA YZ HT SHADE LIQUID
Caratterizzazione con
supercolori VITA AKZENT Plus
Geometrie DISC precromatizzato in VITA SYSTEM 3D-MASTER®
Colore Denominazione Geometria Contenuto Codice
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY24981007
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY24981207
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY24981407
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY24981607
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY24981807
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY24982007
1M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY24982507
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY24981012
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY24981212
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY24981412
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY24981612
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY24981812
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY24982012
2M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY24982512
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY24981020
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY24981220
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY24981420
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY24981620
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY24981820
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY24982020
3M2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY24982520
Geometrie DISC precromatizzato in VITA classical A1–D4®
Colore Denominazione Geometria Contenuto Codice
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY24981036
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY24981236
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY24981436
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY24981636
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY24981836
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY24982036
A1 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY24982536
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY24981037
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY24981237
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY24981437
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY24981637
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY24981837
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY24982037
A2 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY24982537
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 10 mm 1 pz ECDY24981038
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 12 mm 1 pz ECDY24981238
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 14 mm 1 pz ECDY24981438
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 16 mm 1 pz ECDY24981638
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 18 mm 1 pz ECDY24981838
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 20 mm 1 pz ECDY24982038
A3 VITA YZ HTColor Ø 98,4/h 25 mm 1 pz ECDY24982538
altri dati prodotto
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG · Spitalgasse 3 · D-79713 Bad Säckingen · Germany · Tel. +49/7761/562-0 · Fax +49/7761/562-299 · www.vita-zahnfabrik.com
Avvertenza: in linea di principio i VITA YZ HT DISC possono essere fresati con tutti i sistemi CAD/CAM aperti, in grado di utilizzare dischi con un diametro di 98,4 mm
(incl. scanalatura circolare).